
et , V 1 , z 
. 

REPUBLICE DEL ECUADOR : ” , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 
» : a 

RESOLUCION No.85-2¿31% 01018 

AB. XAVIER AMADOR RENBON 

L INTENDENTE DE COMPANÑTAS DE GUAYAQUIL 

NN En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señer 
A, Superintendente de eñías, según Resoluc 6n No. 60355 del 

27. de Diciembre de 1,976; 

CONSIDERANDO 

QUE el 3 de mayo de 1985 se ha etorgado ante el Notario 
Décimo Quínto del Cantón Guayaquil dector Miguel Vernaza R,, 
la escritura lica de constitución simltines de NUCLO 
CORPORATIVO INO NUCORAN S.A. ; 

QUE el señor Heinz Moeller Gómez con el patrocinio del 
4 doctor Heinz Moeller Freile, ha solicitado la A aprobación de 

la indicada escritura públiez, a cuyo efecto ha presentado 
cuatro coplas certificadas de la misma; 

QUE se ha preseatado el certificado de afiliación « la 
Cánsra de Industrias de Guayaquil, signado con el No.S.054 
del 14 de mayo de 1985; 

E el Departamento Juridico mediante Ofíclo No. SC-DJ- 
CA-35-597 del 15 de mayo de 1985, ha emitido informe favo- 
rable para la continuación del trámite, una ver que conside- 
Ta que se ha dado cumplimiento a los requisitos legales 
respectivos; 

L Ea ejercicio de las atribuciones que le confiere la 
ey; MN 

RESUELVE 

Oy x ARTICULO PRIMERO.- Aprebar la constitución simultínea 
e de NUCLEO CORPORATIVO ANDINO NUCORAN S.A. con domícilio en 

Guayaquil, con un capital social de QUINIENTOS MIL SUCRES, 
dividido eun quinientas acciones de un mil sucres cada una, 
de conformidad con los términos constantes de la referida -. 
escritura pública, * a os 

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que el Notario Dócino Quin- 
to del tón Guayaquil tome nota al margen de la matriz de 
la escritúrs pública que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución y siente razón de esta anstación. 

ARTICULO TERCERD,- Disponer que el Registrador Mercan- 
til del Cantón Guayaquil inscriba, bajo el rubro "Registro 
de Industriales", la indicada escritura pública junte con la 
presente Resolución y cumpla con las s prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro. 

h..  



¿$ e 

so , * : : “A : 

REPUBLI£A, «DEL ECUADOR S 
SUPERINTENDENCIA, DE COMPAÑIAS 

o 

Foja 2 de 2 :« 01018 
Resolución No.35-2-1-1- 
Compañía: NUCLEO CORPORATIVO ANDINO NUCORAN S.A. 

ARTICULO CUARTO.- Disponer que un extracto de la in- 
dicada escritara pública, se publique por uns vez, un uno 
de los diarios de mayor circulación en Guayaquítl. ajen- 
plar de la publicación deberá entregarse a esto De . 

CUMPLIDO, vusclva el expediente. 

COMUNTQUESE..- - Dada y firmada en la Superintendencia de 
Compañías en Guayaquil, a 2] MAYO 1985 

Ab. Xavier Anador Rendón 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS. 

  

DL.MA. » 

Cer t 1 f ico: Que con fecha de hoy, queda inscrita esta 
Resolución de fojas 8.856 a 8.860, nímero 627 del Registro Mer 
cantil, Libro de Industriales y anotada bajo el número 6.165 - A 
del Repertoriv.-» Guayaquil, veinte y nueva de Mayo de mil: no "7 

  

     


